
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS VALLE DE LECRÍN 

  Administración 
 

 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS TECNICOS 
ORIENTACION 
LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS TECNICOS ORIENTACION ESTABILIZACION 

 

Dº Manuel Luís Vílchez, Presidente de la Mancomunidad de Municipios del Valle de Lecrin 

HACE SABER: 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en el proceso de selección en el 

marco de proceso de estabilización de empleo temporal por concurso, BOP nº 247, de 29/12/2022, 

correcciones de errores en BOP nº 12 de 19/01/2023 y BOP nº 13 de 20/01/2023 para la provisión de las 

siguientes: 

PUESTO REGIMEN Nº VACANTES GRUPO 

Técnico,a Orientación Laboral 2 A1 

Y de conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria de Resolución de Presidencia, en uso de 

las atribuciones conferidas por la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

RESUELVO 

Primero: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE 
74*****1F Barragán Sánchez María Teresa 
24*****7C Escobar Pulido María Remedios 
44*****1V Espigares Beas Yolanda 
74*****1H Fernández Copado Irene Olimpia 
75*****7E Moreno Peláez Oliveiro 
52*****2S Ortiz Martínez Silvia 
79*****4N Ruiz Rodríguez Rosario 
76*****0F Soria Palencia Jesús Javier 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS Y CAUSA DE EXCLUSIÓN: 

DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSAS DE MOTIVOS DE 

   EXCLUSION EXCLUSION 

44*****2W Ariza Raya Mª Francisca 5,7 1,1 
76*****2C Barcos López Verónica 1,7 1,1 
77*****3C Castañeda Leiva Pablo André 3,7 2,1 
74*****4Y De Toro Barnes Mª Sacramento 6 1 
38*****2S Gámiz Contreras Ana Isabel 2 2 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

13
3 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
13

9

NÚMERO 2024042812

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

18
50

24
N

º 
18

5 
- 

m
ar

te
s 

24
 d

e 
se

pt
ie

m
br

e 
de

 2
02

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

74*****9P González De Lara Herrero Emilia 2 2 
75*****1E Guirado Mauri Sonia 2 2 
24*****2K Manzano Ortega Eloísa 6,7,8 1,2,1 
24*****6J Montoza Navarro María Estrella 4,7,8 1,1,1 
74*****7F Pino Carrillo Antonio Jesús 5 1 
76*****4K Romero Rodríguez José Miguel 2,6,7 2,1,1 
54*****8X Salazar Estrella Alisson 2,6,7 2,1,1 
15*****4X Salguero Martín Sara 5 1 
77*****6Y Toral Fajardo Marina 5 1 
77*****1S Villalobos Velasco Carlos Luis 2 2 
 

Cáusas de Exclusión       Motivos de Exclusión 

1 Anexo I  5 Art. 7.1 Orden 26/09/2014   1 No presentado 

2 Anexo II  6 Vida Laboral     2 Con errores o incompleto 

3 DNI   7 Cert. Serv. Prestados    3 Ilegible 

4 Titulación obligatoria 8 Méritos 

Segundo: Conforme a lo dispuesto en la base tercera de la convocatoria, publicar la relación provisional 

de admitidos y excluidos en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica de esta Mancomunidad de 

Municipios del Valle de Lecrín https://sedevalledelecrin.dipgra.es, y en el Boletín Oficial de la Provincia 

de Granada concediendo un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente de la publicación 

de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada para formular reclamaciones o 

subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión  

Tercero: Transcurrido el plazo de subsanación, por la Presidencia se aprobará la lista definitiva de 

aspirantes admitidos y excluidos, que se publicará en el mismo tablón de edictos electrónico de la 

Mancomunidad y en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, haciendo constar la designación nominal 

del Tribunal.En Dúrcal a día de la firma electrónica. El Presidente. 

En Dúrcal, a 17 de septiembre de 2024 
Firmado por: Manuel Luís Vílchez  

 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

13
4 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
13

9
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
02

4-
18

50
24

N
º 

18
5 

- 
m

ar
te

s 
24

 d
e 

se
pt

ie
m

br
e 

de
 2

02
4


		2024-09-24T01:01:36+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




